

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **75 Patryk Mitręga**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **75 Patryk Mitręga**

Miejscowość: Henryków | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Patryk jest pogodnym i radosnym chłopcem, ale ma autyzm dziecięcy. Od niedawna zaczął posługiwać się paroma słowami, ma dziurawe jelita, zaburzenia integracji sensorycznej i duże problemy metaboliczne.

Dziurawe jelita przepuszczają do krwiobiegu substancje, które nigdy nie powinny się tam znaleźć i dostają się razem z krwią do mózgu. Od samego początku nie rozwijał się prawidłowo, nie gaworzył, nie mówił, nie reagował na własne imię, bał się dźwięków, zasłaniał się rękoma jakby cały świat miał mu runąć na głowę.

Patryk jednak idzie do przodu, widać duże postępy i naprawdę ma szansę, aby funkcjonować całkiem dobrze. Już nie gryzie koszulek. Zaczyna się komunikować. Są już pierwsze słowa. Nie ma jeszcze zdań, ale już jest dużo lepiej. Patryk jest na diecie (bez-kazeinowej, bezglutenowej i bez-cukrowej). Potrzebuje leczenia u specjalistów oraz odpowiedniej suplementacji, wizyt u logopedy, pedagoga i psychologa oraz zajęć z Integracji Sensorycznej.

Dlatego proszę o pomoc w uzbieraniu środków na niezbędną terapię i leczenie mego synka Patryka. Pragnę wydostać moje dziecko z autyzmu i wierzę, że z Państwa pomocą mi się to uda. Aby poprawić funkcjonowanie Patryka niezbędna jest intensywna rehabilitacja i dalsze leczenie. Niestety nie jestem w stanie poradzić sobie z wszystkimi kosztami, dlatego proszę o pomoc dla mojego synka. Za każde wsparcie serdecznie dziękuję.

Mama Patryka Mitręgi.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, zgodnie w 50. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 75 PATRYK MITRĘGA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	